PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5606/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DE POSTE
REDE BAIXA, RUA EUGÊNIO ZANATTA,
EM FRENTE AO NÚMERO 500, PEDRO
DO RIO.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca de poste rede baixa,
Rua Eugênio Zanatta, em frente ao número 500, Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido ao mesmo se encontrar caído, e interditou a via, prejudicando ps
veículos que passam na localidade.

Sala das Sessões, 09 de Junho de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 09/06/2021 - 13:16:08 Data do Processo: 09/06/2021 - 13:23:4
Processo: 5606/202